ООО «Стройизоляция»

                                           Выписка из приказа № _2 ж_
От 29 февраля 2012 года.                                                             г. Гагарин

          « О регулировании стоимости коммунальных платежей »

     В связи с поступившими обращениями в феврале месяце 2012 года,

                                        П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Производить снижение оплаты за ГВС по счетчику кухни по ст. ТР до особого распоряжения:
- ул. Строителей, д. 157, кв. 39 и кв. 42
Основание: Отсутствие циркуляции в стояке.
2. Снизить оплату за отопление по ст. ТО и ТР с 1 февраля по 20 февраля 2012 года на 25 %  собственникам кв. 4 дом № 1 проезд МСО.
Основание: Акт обследования № 28 от 08.02.2012 года.

3.Отменить начисление платы за «обслуживание домофонного устройства» с 1 февраля 2012 года до особого распоряжения:
- ул. Пролетарская, д. 42, кв. 64, Ячменев А.Т.

Основание: Заявление собственника.
4.Снизить оплату за «ТО и ТР» с 1 февраля до 1 апреля 2012 года:

-ул. Строителей, д. 80, кв. 108 на 50 % , кв. 107 на 25%;

-ул. Строителей, д. 159, кв. 45,59,60,74 на 40 %;

-ул. Строителей, д. 165а, кв. 45 на 30%;

-ул. Строителей, д. 163, кв. 14 на 40 %;

-ул. Строителей, д. 163-а, кв. 70,73,74 на 50%, кв. 75 на 25%.

Основание: Акты технического обследования.

 Директор ООО «Стройизоляция»                               Акимов  В.В.
Исполнитель:
Ст. инженер ООО «Стройизоляция»                               Нечаева Н.М